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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮСКИНСКОЕ»

«ЮСКИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 июля 2015 года                                                                                                             № 30
с.Юски
О внесении изменений в смету расходов

Администрации муниципального 

образования «Юскинское»

               В решение Совета депутатов муниципального образования «Юскинское» от 19 декабря 2014г №115 «О бюджете муниципального образования «Юскинское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы», внести изменения по статьям экономической классификации расходов:

	Содержание
	Код раздела по ФКР
	Код целевой статьи
	Код видов расходов
	КОСГУ
	Сумма

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	
	

	Аппарат органов местного самоуправления
	0104
	9906003
	
	
	

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0104
	9906003
	244
	225
	-176

	Прочие работы, услуги
	0104
	9906003
	244
	226
	+176

	ИТОГО
	
	
	
	
	0


Глава муниципального 

образования «Юскинское»                                                                             В.Р.Калинин
